
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Ing. Natálie

Velmi kladně hodnotím spolupráci při hledání bydlení. Paní makléřka je spolehlivá a velmi rychle se
nám díky ní podařilo najít přesně to, co jsme hledali. Moc chválím!

Pronajato
Plocha: 115 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ano

Konstrukce: smíšená

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem 3+1, ulice Květná, Brno - Pisárky, terasa 21
m2, zimní zahrada, zahrada, par… (reference29235)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Myčka Zahrada Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu zařízený byt 3+1, na velmi prestižní adrese v Brně - Masarykově čtvrti na ulici
Květná.
K bytu náleží vyhrazené parkovací místo na soukromém pozemku domu, terasa orientovaná na jižní stranu a možnost využití prostorné
zahrady, taktéž s orientací na jih.

Byt, který má celkovou výměru 115 m2, se nachází v prvním nadzemním podlaží zděného domu.

Do bytu vstupujete prostornou halou.
V první části bytu je jídelna, která je zařízena jídelním stolem, židlemi, komodami a sedačkou. Z jídelny je vstup do obývací části, nebo
chodby společné pro kuchyni, koupelnu a ložnici. 
Z obýváku je samostatný vstup na prostornou terasu. Je vybaven sedací soupravou, televizním stolem a krbovými kamny. 
Na obývací část navazuje zimní zahrada. Ta je vybavena úložnými policemi a křeslem. Ze zimní zahrady je taktéž vstup na terasu.
V druhé části bytu je ložnice, ve které naleznete dvoulůžko s nočními stolky, pracovní stůl se židlí, skříň a komody. V ložnici je okno
orientované na západ.
Z ložnice je vchod do chodby, která je společná pro vstup do koupelny, kuchyně a jídelny. 
V koupelně se nachází vana, umyvadlo, toaleta, pračka a úložné prostory. V koupelně je okno orientované na západ.
Kuchyně je vybavena plně zařízenou kuchyňskou linkou s vestavnou myčkou, plynovým sporákem, elektrickou troubou, samostatně stojící
kombinovanou lednicí a barovým pultem se dvěma židlemi.

Terasa nabízí možnost příjemného posezení, je vybavena zahradním nábytkem.
Zahrada je k dispozici pro spoluužívání s dalšími obyvateli domu.
Okna v celém bytě jsou obstarána venkovními žaluziemi.
Vytápění a teplou vodu v bytě zajišťuje vlastní plynový kotel.

Kompletní občanská vybavenost v blízkosti domu - restaurace, lékárna, plavecký bazén a koupaliště Kraví Hora, Hvězdárna a planetárium,
Wilsonův les, Brněnské výstaviště atd.
Klidná lokalita s dobrou dostupností z dálnice D1, s výbornou dostupností MHD do samotného centra Brna, zastávka MHD je vzdálená 5

Vybavenost 

Pronájem 3+1, ulice Květná, Brno - Pisárky, terasa 21 m2, zimní
zahrada, zahrada, parkovací místo

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



minut.
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku této nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 8.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


